様式第8号(第11条関係)
第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

御杖村長
(公印省略)

御杖村環境保全型森林整備事業補助金交付額確定通知書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定した、御杖村環境保全型森林整備事業補助金の交付について、次のとおり確定したので、御杖村環境保全型森林整備事業補助金交付要綱第11条の規定により通知します。

記

　　１．交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

　　２．交付確定額　　　金　　　　　　　　　　円

　　３．備　　考
　　　補助金請求の手続きは、この通知を受け取った日から20日以内に行ってください。